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DESSERTS

Baumnuss-Parfait mit Armagnac-Zwetschgen ¥
Marronimousse | Rosmarinstreusel

Ramsacher Meringue mit Rahm

Ramsacher Cremeschnitte - das Original
Feenstaub | taglich frisch - es het solangs het
kleinere Portion, fir den Gluscht

Hausgemachtes Vermicelles-Tortchen mit Rahm

Hausgemachtes Caramelkopfli mit Rahm

Taglich hausgemachte, ofenfrische Friichtewahe mit Rahm

Schlagrahm Portion

Glace Coupes

Bananensplit
Schoggiglace | Vanilleglace | Schoggisauce | Rahm

Eiskaffee Ramsach*
Moccaglace | Rahm

Coupe Nesselrode*
Marroni | Vanilleglace | Meringues | Rahm

Portion Vermicelles*
Marroni | Meringues | Rahm

Coupe Latte Macchiato
Vanilleglace | Moccaglace | Baileys | Rahm

Ramsacher Meringue Glace*
Meringue | Erdbeere | Vanilleglace | Rahm

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 7.7% MWST
f vegetarisch \/ vegan W glutenfrei W laktosefrei

16.00

11.00

10.50
8.50

7.50

9.00

7.00

2.00

15.50

14.00

14.50

12.50

14.50

14.50
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Coupe , Heissi Liebi”
Vanilleglace | Beeren | Rahm 14.50

Coupe Danemark*
Vanilleglace | Schoggisauce | Rahm 14.00

*kleine Portion -2.00

GLACE AROMEN pro Kugel  4.50

Vanille ¥ Zwetschgensorbet V' ¥
Schokolade Zitronensorbet V' ¥
Pistache ¥ Mango V' ¥

Erdbeeren ¥

Mocca ¥

Stracciatella

Schlagrahm Portion 2.00

Kleiner Kaseteller von Jumi 16.50
hausgemachtes Frichtebrot | Stisser Senf

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 7.7% MWST
f vegetarisch \/ vegan W glutenfrei W laktosefrei
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KAFFEE & TEE

Kaffee, Espresso
Schale, Cappuccino
Latte Macchiato
Doppelter Espresso

Ovomaltine, Schoggi (warm/kalt)

Milch, 30 cl

Ldnggass - Tee

LANGGASS-TEE ASSAM HALMAR (Schwarztee)
LANGGASS-TEE EARL GREY (Schwarztee mit Zitrone)
LANGGASS-TEE ROOIBOS BOURBON (Rooibos / Vanilletee)
LANGGASS-TEE MENTHE DU MAROC (Pfefferminztee)
LANGGASS-TEE VERVEINE (Eisenkrauttee)
LANGGASS-TEE GINGER LEMON (ingwer / Zitronentee)
LANGGASS-TEE BERNER ROSEN (Friichtetee)
LANGGASS-TEE JASMINE PEARL (Chinesischer Griintee)

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 7.7% MWST
f vegetarisch \/ vegan W glutenfrei W laktosefrei

5.20
5.70
6.80
6.80
5.00
0.00

0.80
5.80
5.80
0.80
5.80
0.80
0.80
5.80
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Dessert Wein

Tschapperli Muscaris Strohwein

Aesch, 2020

Kaffee mit Schuss
Kafi Corretto Grappa

Kafi fertig

Kafi Zwatschge Lutz

3.75dl
5cl

DESTILLATE & Spirituosen

CH Sissacher Jeune Prune, Wiedmer Zelgli, Sissach

CH Sissacher Kirsch, Wiedmer Zelgli, Sissach

CH Sissacher Pflumli, Wiedmer Zelgli, Sissach

CH Sissacher Grappa

hell & dunkel, Wiedmer Zelgli, Sissach

IT  Grappa Berta di Moscato Bric del Gaian

PRT Portwein, Presidential 10 Years Porto

PRT Portwein,Sandeman Fine Porto White

IT  Ramazzotti

CH Appenzeller Alpenbitter

F Calvados, Morin Pére & Fils

%Vol
42
42
42

42
45
4el 20
4cl 19.5
4el 30

4el 29

Calvados Apfel 40

Preise in Schweizer Franken (CHF) inklusive 7.7% MWST
\/&‘\ glutenfrei \S\ laktosefrei

«f vegetarisch \/ vegan

50.00
14.50

6.80
6.80
6.80

CHF/2cl

9.50
9.50
9.50

9.50
14.00
10.00

8.50

7.50

7.50

9.00



